A Balatongyoroki Kozos Onkormanyzati Hivatal
2026. évi koltségvetése

KIADASOK
Személyi juttatasok
Torvény szerinti illetmények, munkabérek
Normativ jutalmak
Céljuttatas, projektprémium
Jubileumi jutalom
Béren kivuli juttatasok (cafetéria)
Kozlekedési koltségtérités
Egyéb koltségtéritések
Foglalkoztatottak egyéb személyi juttatasai
Kiils6 személyi juttatasok (megbizasi dij)
Munkaaddi jarulékok és szocho
Dologi kiadasok
Uzemeltetési anyagok beszerzése
Szakmai anyag
Egyéb szolgaltatdsok
MUik.céld el6z.felsz. AFA
Beruhazasok Beruhazasok
Kiadasok 6sszesen

BEVETELEK
Koézponti, iranyitoé szervi tamogatas
K6z06s hivatal dllami tdmogatasa
Onkormanyzatok hozzajarulasa
* ebbdl Balatongydrok
* ebbdl Varvolgy
Maradvany igénybe vétele
Miikodési célu tamogatas ah. beliil
Bevételek 6sszesen

Osszesen
84971758 Ft
0 Ft
0Ft
0 Ft
2607 093 Ft
1864 535 Ft
0Ft
359000 Ft
0Ft
11776 315 Ft

OFt
47 619 Ft
6495535 Ft
195 846 Ft
OFt
108 317 700 Ft

Osszesen

78283 220 Ft
30 034 480 Ft
25959057 Ft
4075424 Ft
OFt
0Ft
108 317 700 Ft

TERVEZET!
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